עו"ד אינסה גולדנברג : הקרקע בגוש 5838 חלקה 1 רשומה ע"ש ועד הקהילה המקומית, גוף שניהל את ענייני הישוב בטרם הוקמה המועצה המקומית בשנת 1952. עסקינן גוף שכבר אינו קיים, ועל כן על מנת להעביר את הנכס על שם המועצה המקומית, שהיא הגוף החוקי כיום, יש להגיש בקשה להקניית רכוש ציבורי לפי חוק הרשויות המקומיות (הקניית רכוש ציבורי) התשי"ח 1958, לשם קבלת אישורו של שר הפנים. שר הפנים רשאי, בצו הקניה, להקנות לרשות מקומית, על פי בקשתה, נכסים המשמשים או ששימשו שירות ציבורי שאותה רשות מקומית רשאית לתת, והם נכסים של ועד מקום, אגודה שיתופית וכו'.

שלום קמיל : יש להם עו"ד.

עו"ד אינסה גולדנברג : הם לא קיימים יותר.